
RP.0022.37.2019 
      Protokół Nr 37/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 18 czerwca 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 18 czerwca 
2019 roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 11 
czerwca 2019 r.

3. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2018 rok, 
kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2018 rok, kierowanego pod 
obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2018 rok, 
kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2019. (166/2019)

7. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady XIII
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

8. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019 – 
2034, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

9. Podpisanie bilansu skonsolidowanego jednostki samorządu terytorialnego – 
Powiatu Białostockiego.

10. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
powierzenia Gminie Czarna Białostocka prowadzenia zadania bieżącego 
utrzymania chodników, parkingów i zieleńców w ciągu dróg powiatowych na 
terenie miasta Czarna Białostocka, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 
gminnych drogi w miejscowości Szerenosy, gmina Juchnowiec Kościelny.  
(167/2019)

12. Podpisanie porozumienia dotyczącego zasad finansowania kosztów wykupu 
gruntów dla potrzeb realizacji przedsięwzięcia „Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483: granica miasta 
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Białegostoku – Wólka” oraz „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze 
powiatowej Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze – nr 1483B”.

13. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przygotowania i 
realizacji projektu pn. „Zintegrowany program rozwoju systemu kształcenia 
ustawicznego zorientowanego na jakość i potrzeby lokalnej gospodarki – 
edycja II”, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

14. Podpisanie umowy z Miastem Białystok – Zarządem Mienia Komunalnego 
dotyczącej dzierżawy terenu położonego w Białymstoku przy ul. Borsuczej.

15. Podpisanie pisma dotyczącego wyrażenia zgody na rozbiórkę ogrodzenia 
biegnącego wzdłuż części budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Łapach od ul. Gen. Wł. Sikorskiego.

16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej za cenę niższą niż wartość rynkowa, kierowanego pod 
obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego, kierowanego pod obrady XIII 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

18. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, kierowanego pod obrady 
XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

19. Podpisanie umowy z gminą Suraż dotyczącej udzielenia dotacji na realizację 
wspólnego zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 
„XIX Festyn GRODZISKO 2019”.

20. Wyrażenie zgody na usunięcie drzew znajdujących się w pasie drogowym 
drogi powiatowej (ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej).

21. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wystąpienia Powiatu Białostockiego ze Stowarzyszenia „EUROREGION 
NIEMEN”, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

22. Podpisanie Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Białostockiego na lata 2015-2018 z perspektywą na lata 2019-2022” za lata 
2017-2018.

23. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji Umowy nr WRR/000183/10/D z dnia 12
czerwca 2019 r. o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G zawartej pomiędzy 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem 
Białostockim. (168/2019)

24. Zapoznanie się z porządkiem obrad XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

25. Sprawy różne.
Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 11 czerwca 2019 r.

       Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 36/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r., przyjęli je jednogłośnie, bez uwag.
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Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
udzielenia  wotum  zaufania  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  za  2018
rok, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.       

        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  wotum
zaufania  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  za  2018  rok i  postanowił
skierować go pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2018 rok, kierowanego pod 
obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Powiatu Białostockiego za 2018 rok i postanowił skierować go pod obrady
XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2018 rok, 
kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.       
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  udzielenia absolutorium
Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2018 rok i postanowił skierować go
pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego 
na rok 2019. (166/2019)
    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 3/

 Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje 
się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 76 581 złotych, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 23 250 
złotych, zwiększa się plan wydatków o kwotę 169 313 złotych, zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 115 982 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
166/2019 
z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Białostockiego na rok 2019.  /zał. nr 4/
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Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad7.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod 
obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.    

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd Powiatu  Białostockiego  przy  4  głosach  „za”  oraz  1  głosie
„przeciw”  zaakceptował  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019 i postanowił
skierować go pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad8.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 
2019 – 2034, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.     

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034 i
postanowił skierować go pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad9.Podpisanie bilansu skonsolidowanego jednostki samorządu 
terytorialnego – Powiatu Białostockiego.     

        Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła 
skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego za 2018 rok oraz poprosiła
o podpisanie wersji elektronicznej bilansu przez wszystkich członków Zarządu. /zał. nr
5/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego za 2018 rok.
/zał. nr 6/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad10.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka  prowadzenia  zadania  bieżącego
utrzymania chodników, parkingów i zieleńców w ciągu dróg powiatowych na
terenie miasta Czarna Białostocka, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady
Powiatu Białostockiego.                   

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 7/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Czarna Białostocka prowadzenia zadania bieżącego utrzymania chodników,
parkingów i zieleńców w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Czarna
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Białostocka i postanowił skierować go pod obrady XIII sesji Rady Powiatu
Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad11.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii 
dróg gminnych drogi w miejscowości Szerenosy, gmina Juchnowiec 
Kościelny.  (167/2019)         
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/
    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że     opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi 
położonej na działkach nr geod. 637/1, 644/1, 303/1, 697, 703/3, 702/1, 701/1, 625/1,
699/1 obręb Szerenosy, gmina Juchnowiec Kościelny, stanowiącą uzupełniającą sieć 
dróg służących miejscowym potrzebom.
   Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 167/2019 
z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do 
kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Szerenosy, gmina 
Juchnowiec Kościelny. /zał. nr 9/

  Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad12.Podpisanie porozumienia dotyczącego zasad finansowania kosztów 
wykupu gruntów dla potrzeb realizacji przedsięwzięcia „Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483: granica miasta 
Białegostoku – Wólka” oraz „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze 
powiatowej Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze – nr 1483B”.       

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem porozumienia.  /zał. nr 10/  

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że     porozumienie dotyczy zasad finansowania kosztów wykupu gruntów 
dla potrzeb realizacji przedsięwzięcia „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi
powiatowej nr 1483: granica miasta Białegostoku – Wólka” oraz „Budowa 15 zatok 
autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze – nr 
1483B”.       
       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie nie zaakceptował i nie
podpisał ww. porozumienia. 

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

Ad 13. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 
przygotowania i realizacji projektu pn. „Zintegrowany program rozwoju 
systemu kształcenia ustawicznego zorientowanego na jakość i potrzeby 
lokalnej gospodarki – edycja II”, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.    
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 11/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
zawarcie porozumienia w sprawie przygotowania i  realizacji  projektu pn.
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„Zintegrowany  program  rozwoju  systemu  kształcenia  ustawicznego
zorientowanego  na  jakość  i  potrzeby  lokalnej  gospodarki  –  edycja  II” i
postanowił skierować go pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14.Podpisanie umowy z Miastem Białystok – Zarządem Mienia 
Komunalnego dotyczącej dzierżawy terenu położonego w Białymstoku przy 
ul. Borsuczej.    
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
zebranym projekt umowy.  /zał. nr 12/
     Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że umowa z Miastem Białystok – Zarządem Mienia 
Komunalnego dotyczy dzierżawy na czas nieoznaczony terenu położonego w 
Białymstoku przy ulicy Borsuczej.
      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 13/ 
    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru
i Nieruchomości.

Ad 15. Podpisanie pisma dotyczącego wyrażenia zgody na rozbiórkę 
ogrodzenia biegnącego wzdłuż części budynku Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Łapach od ul. Gen. Wł. Sikorskiego.     

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.

     Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Łapach dotyczy wyrażenia zgody na rozbiórkę ogrodzenia biegnącego wzdłuż 
części budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach od ulicy Gen. 
Władysława Sikorskiego.
      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 14/
    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru
i Nieruchomości.

Ad 16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej za cenę niższą niż wartość rynkowa, kierowanego pod 
obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 15/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
prawa własności nieruchomości w drodze bezprzetargowej za cenę niższą
niż wartość rynkowa i postanowił skierować go pod obrady XIII sesji Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego, kierowanego pod 
obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
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       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 16/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci
publicznych  szkół  ponadpodstawowych  mających  siedzibę  na  obszarze
Powiatu  Białostockiego i  postanowił  skierować  go pod  obrady  XIII  sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, kierowanego pod obrady
XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.      

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 17/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  dokonania oceny sytuacji
ekonomiczno-finansowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach i postanowił skierować go pod obrady XIII sesji Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19. Podpisanie umowy z gminą Suraż dotyczącej udzielenia dotacji
na realizację wspólnego zadania z zakresu kultury i  ochrony dziedzictwa
narodowego – „XIX Festyn GRODZISKO 2019”.      

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych 
z umową. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad 20. Wyrażenie zgody na usunięcie drzew znajdujących się w pasie 
drogowym drogi powiatowej (ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej).
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z pismem.

      Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa  wyjaśniła, że
pismo skierowane do Pana  Jacka Chrulskiego –  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
dotyczy  wyrażenia  zgody na  usunięcie  7  sztuk  drzew gatunku wiąz  pospolity  z
terenu  nieruchomości  o  nr  geod.  183  obręb  Czarna  Białostocka,  gm.  Czarna
Białostocka będącej własnością Powiatu Białostockiego.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. pismo. /zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.

Ad 21.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
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sprawie wystąpienia Powiatu Białostockiego ze Stowarzyszenia 
„EUROREGION NIEMEN”, kierowanego pod obrady XIII sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.     
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 20/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wystąpienia  Powiatu
Białostockiego  ze  Stowarzyszenia  „EUROREGION  NIEMEN”  i  postanowił
skierować go pod obrady XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i
Rolnictwa.

Ad 22. Podpisanie Raportu z realizacji „Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Białostockiego na lata 2015-2018 z perspektywą 
na lata 2019-2022” za lata 2017-2018.        

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.  /zał. nr 21/

          Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa  
szczegółowo omówiła  Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Białostockiego na lata 2015-2018 z perspektywą na lata 2019-2022” za 
lata 2017-2018.        

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww.  raport. 

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Wydziałowi Środowiska i
Rolnictwa.

Ad 23. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji Umowy nr 
WRR/000183/10/D z dnia 12 czerwca 2019 r. o zaliczkowe dofinansowanie 
projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 
III” w obszarze G zawartej pomiędzy Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Białostockim. 
(168/2019)       
         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 22/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Białymstoku do realizacji w terminie do dnia 31.12.2019 roku projektu pn. 
„Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych poprzez działania podejmowane 
przez samorząd powiatu białostockiego  w roku 2019” dofinansowanego ze środków 
PFRON na podstawie Umowy nr WRR/000183/10/D z dnia 12 czerwca 2019 r. o 
zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” w obszarze G zawartej pomiędzy Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Białostockim i wykonywania 
wynikających z tej umowy zobowiązań Powiatu Białostockiego.         
     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 168/2019 
z dnia 18 czerwca 2019 w sprawie realizacji Umowy nr WRR/000183/10/D z 
dnia 12 czerwca 2019 r. o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G 
zawartej pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
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Niepełnosprawnych a Powiatem Białostockim.  /zał. nr 23/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24. Zapoznanie się z porządkiem obrad XIII sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.       

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z porządkiem obrad XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego VI Kadencji, zaplanowanej 
na dzień 27 czerwca 2019 roku. /zał. nr 24/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z porządkiem dziennym 
XIII sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu 
Białostockiego.

Ad 25. Sprawy różne.
        W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu 
Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta 
Białegostoku w sprawie zamiaru objęcia ochroną przyrodniczą w formie uznania za
pomnik przyrody drzewo wiąz szypułkowy rosnący na terenie parkingu 
znajdującego się na działce nr geod. 587/2 obręb 17 – Bojary przy ulicy 
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku. /zał. nr 25/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
– Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
dotyczące prośby o przesunięcie środków finansowych między zakresami umowy 
zawartej z Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ oznaczonej numerem 
pierwotnym 10-00-00089-19-35-02/01 Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna z 
zakresu: świadczenia w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu – 
diagnostyka onkologiczna na świadczenia zabiegowe w ortopedii i traumatologii 
narządu ruchu – zakres skojarzony, świadczenia w zakresie kardiologii na 
świadczenia w zakresie kardiologii – świadczenia pierwszorazowe, świadczenia 
zabiegowe w położnictwie i ginekologii – zakres skojarzony na świadczenia w 
zakresie położnictwa i ginekologii, świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii
– diagnostyka onkologiczna na świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii. 
/zał. nr 26/

            Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
– Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
dotyczące podpisanej propozycji finansowej, która stanowić będzie podstawę do 
sporządzenia aneksu do umowy na okres rozliczeniowy tj. 
01.06.2019r.-31.12.2019r. /zał. nr 27/

          Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym pismo skierowane do Zarządu Powiatu Białostockiego oraz 
Rady Powiatu Białostockiego dotyczące korespondencji, a także przeprowadzonych 
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spotkań w sprawie pomysłu modernizacji dróg powiatowych położonych na terenach 
gmin wchodzących w skład Powiatu Białostockiego.  /zał. nr 28/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym petycję mieszkańców wsi Zubki, Świsłoczany, Mostowlany 
oraz uczestników drogi powiatowej Nr 1454B i Nr 1456B skierowaną do Pana Jana 
Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego, Zarządu Powiatu 
Białostockiego, Rady Powiatu Białostockiego, Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku dotyczącą prośby o wykonanie nawierzchni bitumicznej tzw. 
nawierzchniówki na istniejącej drodze żwirowej.  /zał. nr 29/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
– Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
dotyczące prośby o ogłoszenie postępowania w sprawie zawarcia umów o 
udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w trybie konkursu ofert w rodzaju 
ambulatoryjna opieka specjalistyczna na obszar Powiat Białystok – świadczenia w 
Poradni Onkologicznej od dnia 1 września 2019 roku.  /zał. nr 30/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące prośby o pokrycie wkładu własnego w przypadku uzyskania 
dofinansowania w wysokości 10 044,00 złotych – wkład własny przy zakupie 
monitorów kardiologicznych oraz 45 000,00 złotych – wkład własny przy zakupie 
aparatów do diagnostyki ultrasonograficznej naczyń krwionośnych. /zał. nr 31/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu 
Powiatu Białostockiego dotyczące informacji o otrzymaniu dofinansowania w 
wysokości 1 407 663,42 złotych na realizację projektu pn. „Termomodernizacja 
budynku przychodni SP ZOZ w Łapach przy ul. Piaskowej 9” złożonego w ramach 
Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna Działania 5.3 Efektywność 
energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej 
Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym 
budownictwo komunalne./zał. nr 32/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego
w Białymstoku dotyczące przygotowania wniosku o potwierdzenie na rzecz Powiatu 
Białostockiego nabycia z dniem 1 stycznia 1999 roku własności działek o nr geod. 
165/1 o powierzchni 0,0022 ha, nr 164/1 o powierzchni 0,182 ha, nr 167/1 o 
powierzchni 0,0057 ha, nr 166/1 o powierzchni 0,0019 ha, nr 298/1 o powierzchni 
0,0007 ha położonych w Dołkach, gm. Turośń Kościelna jako stanowiących część pasa
drogowego drogi publicznej 1555B. /zał. nr 33/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
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     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego
w Białymstoku dotyczące pilnej realizacji Uchwały Nr LVI/394/2018 Rady Powiatu 
Białostockiego z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej odcinków dawnych dróg wojewódzkich w Gminie Michałowo poprzez 
dokonanie stosownych zapisów w ewidencji gruntów oraz w księgach wieczystych.  
/zał. nr 34/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Pana Krzysztofa Marcinowicza – Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące 
prośby o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych publicznych drogi gminnej dz.nr 172/1 obręb Biele, dz.nr. 164 obręb 
Simuny, dz.nr 279 obręb Hołówki Małe, dz.nr 38,328/1 obręb Baranki, nr 176 obręb 
Simuny, gm. Juchnowiec Kościelny.  /zał. nr 35/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Pana Krzysztofa Marcinowicza – Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny skierowanym do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
dotyczące pisma PZD.II.ST/D-5540/BOF/Juchnowiec K./51-2/2016-2019.  /zał. nr 36/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w zapoznał 
zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do 
Burmistrza Choroszczy z prośbą o rozważenie możliwości wspófinansowania nowego 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B Białystok – 
Kruszewo (na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1538B do granic 
administracyjnych m. Choroszcz)”.  /zał. nr 37/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował o otrzymanym zaproszeniu na obrady sesji Rady Miejskiej w Michałowie
oraz obrady sesji Rady Gminy Turośń Kościelna. 

       Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że na drodze Kudrycze – Wojszki 
projektowany jest zjazd 15m długości do którego zgłosił zmiany.

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą oraz wyraził 
zgodę na przedstawione zmiany.

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy skierowanym do Zarządu Powiatu 
Białostockiego dotyczące upoważnienia do przygotowania wniosku o dotację do 
Programu Interreg nabór 4 oraz podjęcie niezbędnych działań z tym związanych.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał Pana 
Wiesława Pusza – Zastępcę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.
       Pan Wiesław Pusz – Zastępca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy 
omówił szczegółowo ww. kwestię. 
      Pan Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu wniósł zastrzeżenia do ww. sprawy, 
uzasadniając tym że w przyszłym roku składane będą trzy projekty w tym projekt 
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Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy co uważa za zbędne i jako dodatkowe 
obciążenie dla budżetu i twierdzi że i taki tak to nie zostanie zrealizowane. 
Zasugerował, że pozostanie tylko projekt techniczny i kosztorys. Podkreślił, że projekt
pójdzie do kosza.

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą oraz wyraził 
zgodę przy 4 głosach „za” oraz 1 głosie „przeciw”  na zabezpieczenie w 
budżecie powiatu środków na wydatki związane z przygotowaniem projektu
– szacowany koszt około 60 000 złotych.

     Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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